198 - Apparecchiature di sollevamentoDi
sp
os
iti
vi
 d
i s
ol

tiri di catena
Dimensioni della
catena
d x t / pollici / mm
Corsa per un giro
completo della leva
di comando
mm
Forza alla leva
a WLL
daN
Peso con corsa
gancio standard
(1.5 m)
kg
06.02.C85.750 C 85 - 750 0,75 1 5/8” x 3/8” 1,5 * 38 8,7
06.02.C85.1500 C 85 - 1.500 1,5 1 1” x 1/2” 1,5 * 31 17
06.02.C85.3000 C 85 - 3.000 3 1 1 1/4” x 5/8” 1,5 * 40 22,2
06.02.C85.6000 C 85 - 6.000 6 2 1 1/4” x 5/8” 1,5 * 44 38
06.02.C85.10000 C 85 - 10.000 10 3 1 1/4” x 5/8” 1,5 * 44 67
06.02.D85.750 D 85 - 750 0,75 1 6 x 18,5 1,5 * 38 8,2
06.02.D85.1500 D 85 - 1.500 1,5 1 9 x 27 1,5 * 31 16,3
06.02.D85.3000 D 85 - 3.000 3 1 11 x 31 1,5 * 40 19,6
06.02.D85.6000 D 85 - 6.000 6 2 11 x 31 1,5 * 42 32,9
06.02.D85.10000 D 85 - 10.000 10 3 11 x 31 1,5 * 37 60
06.02.D95.1500 D 95 - 1.500 1,5 1 6,2 x 18,5 1,5 * 27 9,9
06.02.D95.3000 D 95 - 3.000 3 1 9 x 27,2 1,5 * 49 16,5
Avviso	 Î	 * Altre altezze di sollevamento sono disponibili su richiesta.
La
vo
ro

Codice Articolo Portata / t numero di
tiri di catena
Dimensioni della catena
d x t / mm
Corsa per un giro
completo della leva
di comando
mm
Forza alla leva
a WLL
daN
Peso con corsa
gancio standard
(1.5 m)
kg
06.02.AL.750 AL - 750 0,75 1 6,3 x 19,1 1,5 * 16 6,4
06.02.AL.1000 AL - 1.000 1 1 6,3 x 19,1 1,5 * 22 6,6
06.02.AL.1500 AL - 1.500 1,5 1 7,1 x 21,2 1,5 * 18 10
06.02.AL.3000 AL - 3.000 3 1 10 x 30,2 1,5 * 28 18
06.02.PT.800 PT - 800 0,8 1 5,6 x 17,1 1,5 * 26 5,5
06.02.PT.1600 PT - 1.600 1,6 1 7,1 x 21,2 1,5 * 30 9,6
06.02.PT.3200 PT - 3.200 3,2 1 9 x 27,2 1,5 * 38 16
06.02.PT.6300 PT - 6.300 6,3 2 9 x 27,2 1,5 * 39 31
06.02.YH.250 Yalehandy - 250 0,25 1 4 x 12 1,5 * 25 2,2
06.02.YH.500 Yalehandy - 500 0,5 1 4 x 12 1,5 * 25 2,8
Avviso	 	Î	 * Altre altezze di sollevamento sono disponibili su richiesta.
Attenzione	Î	Tutti i paranchi a leva con portata superiore a 750 kg possono essere impiegati come sistemi di ancoraggio secondo la EN 12195
La
vo

tiri di catena
Dimensioni della
catena
d x t / mm
Corsa per un giro
completo della leva
di comando
mm
Forza alla leva
a WLL
daN
Peso con corsa
gancio standard
(1.5 m)
kg
06.01.YL.500 YL - 500 0,5 1 5 x 15 3 * 21 9
06.01.YL.1000 YL - 1.000 1 1 6 x 18 3 * 30 13
06.01.YL.2000 YL - 2.000 2 1 8 x 24 3 * 32 20
06.01.YL.3000 YL - 3.000 3 1 10 x 30 3 * 38 29
06.01.YL.5000 YL - 5.000 5 2 10 x 30 3 * 34 38
06.01.YL.10000 YL - 10.000 10 3 10 x 30 3 * 44 71
06.01.YL.20000 YL - 20.000 20 6 10 x 30 3 * 2 x 44 196
Avviso	 Î	 * Altre altezze di sollevamento sono disponibili su richiesta.
La
vo
ro

Codice Articolo Portata / t numero di
tiri di catena
Dimensioni della catena
d x t / mm
Corsa per un giro
completo della leva
di comando
mm
Forza alla leva
a WLL
daN
Peso con corsa
gancio standard
(1.5 m)
kg
06.01.VSIII.025.1 VSIII - 0,25 / 1 0,25 1 4 x 12 3 * 20 3,9
06.01.VSIII.05.1 VSIII  - 0,5 / 1 0,5 1 5 x 15 3 * 21 9
06.01.VSIII.10.1 VSIII  - 1,0 / 1 1 1 6 x 18 3 * 24 11,5
06.01.VSIII.15.1 VSIII  - 1,5 / 1 1,5 1 8 x 24 3 * 30 17,5
06.01.VSIII.20.1 VSIII  - 2,0 / 1 2 1 8 x 24 3 * 32 19
06.01.VSIII.20.2 VSIII  - 2,0 / 2 2 2 6 x 18 3 * 29 17,3
06.01.VSIII.30.1 VSIII  - 3,0 / 1 3 1 10 x 30 3 * 40 31
06.01.VSIII.30.2 VSIII  - 3,0 / 2 3 2 8 x 24 3 * 37 27
06.01.VSIII.50.2 VSIII  - 5,0 / 2 5 2 10 x 30 3 * 41 43
Avviso	 Î	 * Altre altezze di sollevamento sono disponibili su richiesta.
La
vo
ro

mm
Raggio di
curvatura
min.
m
Forza
esercitata
a WLL
daN
Peso *
kg
Peso con
sistema blocco
trave
kg
06.08.HTP.500.A HTP - 500 0,5 A 50 - 220 25 0,9 - 8 14,5
06.08.HTP.1000.A HTP - 1.000 1 A 50 - 220 25 0,9 - 9 17
06.08.HTP.2000.A HTP - 2.000 2 A 66 - 220 25 1,15 - 16 24
06.08.HTP.3000.A HTP - 3.000 3 A 74 - 220 25 1,4 - 32 41,2
06.08.HTP.5000.A HTP - 5.000 5 A 90 - 220 25 1,8 - 48 58,5
06.08.HTP.500.B HTP - 500 0,5 B 160 - 300 40 0,9 - 10,6 17,1
06.08.HTP.1000.B HTP - 1.000 1 B 160 - 300 40 0,9 - 12 20
06.08.HTP.2000.B HTP - 2.000 2 B 160 - 300 40 1,15 - 19,3 27,3
06.08.HTP.3000.B HTP - 3.000 3 B 160 - 300 40 1,4 - 35,8 45
06.08.HTP.5000.B HTP - 5.000 5 B 180 - 300 40 1,8 - 52,2 62,7
06.08.HTG.500.A HTG - 500 0,5 A 50 - 220 25 0,9 3 9,7 * 16,2
06.08.HTG.1000.A HTG - 1.000 1 A 50 - 220 25 0,9 6 11,2 * 19,2
06.08.HTG.2000.A HTG - 2.000 2 A 66 - 220 25 1,15 7 18 * 26
06.08.HTG.3000.A HTG - 3.000 3 A 74 - 220 25 1,4 7 35,4 * 44,6
06.08.HTG.5000.A HTG - 5.000 5 A 90 - 220 25 1,8 9 51,8 * 62,3
06.08.HTG.500.B HTG - 500 0,5 B 160 - 300 40 0,9 3 12,6 * 19,1
06.08.HTG.1000.B HTG - 1.000 1 B 160 - 300 40 0,9 6 14,1 * 22,1
06.08.HTG.2000.B HTG - 2.000 2 B 160 - 300 40 1,15 7 21,3 * 29,3
06.08.HTG.3000.B HTG - 3.000 3 B 160 - 300 40 1,4 7 39,2 * 48,4
06.08.HTG.5000.B HTG - 5.000 5 B 180 - 300 40 1,8 9 56 * 66,5
06.08.HTG.8000.B HTG - 8.000 8 B 125 - 300 40 1,8 14 104 * -
06.08.HTG.10000.B HTG - 10.000 10 B 125 - 300 40 1,8 14 104 * -
06.08.HTG.15000.B HTG - 15.000 15 B 125 - 300 40 5 29 230 * -
06.08.HTG.20000.B HTG - 20.000 20 B 125 - 300 40 5 29 230 * -
* Peso HTG senza catena manuale
La
vo
ro

bloccaggio certo.
Il perno filettato può essere bloccato per evitare un
allentamento accidentale.
Opzioni
n  Versione con maniglie
(altre zone di presa)
o con occhielli
Codice Articolo Portata / t Larghezza trave
mm
Peso
kg
06.08.YC.1 YC - 1 1 75 - 230 3,8
06.08.YC.2 YC - 2 2 75 - 230 4,6
06.08.YC.3 YC - 3 3 80 - 320 9,2
06.08.YC.5 YC - 5 5 90 - 320 11
06.08.YC.10 YC - 10 10 90 - 320 17,2
La
vo
ro
:U

Peso1
con staffa
di
sospen-
sione
kg
Peso1
con
carrello
elettrico 3
kg
06.07.CPV.0208 CPV - 2-8 0,25 1 4 x 12,2 1 Am / M4 8 ****  - 3 * 0,37 50 24 39 ** 47 ***
06.07.CPVF.0208 CPVF - 2-8 0,25 1 4 x 12,2 1 Am / M4 8 **** 2 3 * 0,37 / 0,09 33 / 17 25 40 ** 48 ***
06.07.CPV.0220 CPV - 2-20 0,25 1 5 x 15,1 1 Am / M4 20 ****  - 3 * 0,75 50 26 41 ** 49 ***
06.07.CPVF.0220 CPVF - 2-20 0,25 1 5 x 15,1 1 Am / M4 20 **** 5 3 * 0,75 / 0,18 33 / 17 27 42 ** 50 ***
06.07.CPV.0504 CPV - 5-4 0,5 2 4 x 12,2 1 Am / M4 4 ****  - 3 * 0,37 50 25 40 ** 48 ***
06.07.CPVF.0504 CPVF - 5-4 0,5 2 4 x 12,2 1 Am / M4 4 **** 1 3 * 0,37 / 0,09 33 / 17 26 41 ** 49 ***
06.07.CPV.0508 CPV - 5-8 0,5 1 5 x 15,1 1 Am / M4 8 ****  - 3 * 0,75 50 26 41 ** 49 ***
06.07.CPVF.0508 CPVF - 5-8 0,5 1 5 x 15,1 1 Am / M4 8 **** 2 3 * 0,75 / 0,18 33 / 17 27 42 ** 50 ***
06.07.CPV.0520 CPV - 5-20 0,5 1 7,1 x 20,5 1 Am / M4 20 ****  - 3 * 1,5 50 58 77 ** 84 ***
06.07.CPVF.0520 CPVF - 5-20 0,5 1 7,1 x 20,5 1 Am / M4 20 **** 5 3 * 1,5 / 0,37 33 / 17 59 78 ** 85 ***
06.07.CPV.0616 CPV - 6-16 0,63 1 7,1 x 20,5 1 Am / M4 16 ****  - 3 * 1,5 50 58 77 ** 84 ***
06.07.CPVF.0616 CPVF - 6-16 0,63 1 7,1 x 20,5 1 Am / M4 16 **** 4 3 * 1,5 / 0,37 33 / 17 59 78 ** 85 ***
06.07.CPV.1004 CPV - 10-4 1 2 5 x 15,1 1 Am / M4 4 ****  - 3 * 0,75 50 28 43 ** 51 ***
06.07.CPVF.1004 CPVF - 10-4 1 2 5 x 15,1 1 Am / M4 4 **** 1 3 * 0,75 / 0,18 33 / 17 29 44 ** 52 ***
06.07.CPV.1008 CPV - 10-8 1 1 7,1 x 20,5 1 Am / M4 8 ****  - 3 * 1,5 50 58 77 ** 84 ***
06.07.CPVF.1008 CPVF - 10-8 1 1 7,1 x 20,5 1 Am / M4 8 **** 2 3 * 1,5 / 0,37 33 / 17 59 78 ** 85 ***
06.07.CPV.2004 CPV - 20-4 2 2 7,1 x 20,5 1 Am / M4 4 ****  - 3 * 1,5 50 63 82 ** 89 ***
06.07.CPVF.2004 CPVF - 20-4 2 2 7,1 x 20,5 1 Am / M4 4 **** 1 3 * 1,5 / 0,37 33 / 17 64 83 ** 90 ***
Codice Articolo
Por-
ta-
ta

staffa di
sospen-
sione
kg
Peso1
con car-
rello a
sponta 2
kg
Peso1
con
carrello
elettri-
co 3
kg
06.07.CPE.016080 CPE - 16-8 1,6 1 11 x 31 1 Am / M4 8 - 3 *** 2,3 40 88 150 * 154 * 164 * / **
06.07.CPEF.016080 CPEF - 16-8 1,6 1 11 x 31 1 Am / M4 8 2 3 *** 2,3 / 0,58 40 / 20 93 155 * 159 * 169 * / **
06.07.CPE.020080 CPE - 20-8 2 1 11 x 31 1 Bm / M3 8 - 3 *** 2,8 25 88 150 * 154 * 164 * / **
06.07.CPEF.020080 CPEF - 20-8 2 1 11 x 31 1 Bm / M3 8 2 3 *** 2,8 / 0,7 25 / 15 93 155 * 159 * 169 * / **
06.07.CPE.025050 CPE - 25-5 2,5 1 11 x 31 1 Am / M4 5 - 3 *** 2,3 40 88 150 * 154 * 164 * / **
06.07.CPEF.025050 CPEF - 25-5 2,5 1 11 x 31 1 Am / M4 5 1,25 3 *** 2,3 / 0,58 40 / 20 93 155 * 159 * 169 * / **
06.07.CPE.030050 CPE - 30-5 3 1 11 x 31 1 Bm / M3 5 - 3 *** 2,8 25 88 150 * 154 * 164 * / **
06.07.CPEF.030050 CPEF - 30-5 3 1 11 x 31 1 Bm / M3 5 1,25 3 *** 2,8 / 0,7 25 / 15 93 155 * 159 * 169 * / **
06.07.CPE.032040 CPE - 32-4 3,2 2 11 x 31 1 Am / M4 4 - 3 *** 2,3 40 107 169 * 173 * 182 * / **
06.07.CPEF.032040 CPEF - 32-4 3,2 2 11 x 31 1 Am / M4 4 1 3 *** 2,3 / 0,58 40 / 20 112 174 * 178 * 187 * / **
06.07.CPE.040040 CPE - 40-4 4 2 11 x 31 1 Bm / M3 4 - 3 *** 2,8 25 107 169 * 173 * 182 * / **
06.07.CPEF.040040 CPEF - 40-4 4 2 11 x 31 1 Bm / M3 4 1 3 *** 2,8 / 0,7 25 / 15 112 174 * 178 * 187 * / **
06.07.CPE.050020 CPE - 50-2 5 2 11 x 31 1 Am / M4 2,5 - 3 *** 2,3 40 107 169 * 173 * 182 * / **
06.07.CPEF.050020 CPEF - 50-2 5 2 11 x 31 1 Am / M4 2,5 0,6 3 *** 2,3 / 0,58 40 / 20 112 174 * 178 * 187 * / **
06.07.CPE.075016 CPE - 75-1,6 7,5 3 11 x 31 1 Am / M4 1,5 - 3 *** 2,8 40 220 320 * 320 * 340 * / **
06.07.CPEF.075016 CPEF - 75-1,6 7,5 3 11 x 31 1 Am / M4 1,5 0,4 3 *** 2,8 / 0,58 40 / 20 226 326 * 326 * 346 * / **
06.07.CPE.100020 CPE - 100-2 10 4 11 x 31 1 Am / M4 2,5 - 3 *** 2x2,3 40 282 - 385 * 406 * / **
06.07.CPEF.100020 CPEF - 100-2 10 4 11 x 31 1 Am / M4 2,5 0,6 3 *** 2x2,3 / 0,58 40 / 20 287 - 390 * 411 * / **
CPE con gancio di sospensione  •  CPEF con carrello integrato
6ipo %2'( � ����,� e tipo %2'( � ����� � con finecorsa nella posizione piÔ alta e piÔ bassa del gancio � comando contattore �� 8
Avvertenze	 Î	 *Peso con corsa gancio standard (3 m). Altre corse gancio disponibili a richiesta.
   ** Peso da aggiungere per versione a doppia velocita: 2.0 kg

m
Lunghezza
fune utile
ultimo strato
m
Corsa per
giro di
manovella
mm
Forza
alla leva
daN
Peso
senza fune
kg
06.03.ALPHA.300 ALPHA - 300 300 130 50 5 * 1,3 28 57 13 10
06.03.ALPHA.500 ALPHA - 500 500 230 50 6 * 1 20 55 17 10
06.03.ALPHA.750 ALPHA - 750 750 270 50 7 * 1 26 45 17 16
06.03.ALPHA.1000 ALPHA - 1.000 1.000 360 50 7 * 1 26 45 18 16
* suggerita fune EN 12385-4 classe 6x36 anima tessile zincata 1770 N/mm2
Codice Articolo
Portata
1° Vtrato

m
Lunghezza
fune utile
ultimo strato
m
Corsa per
giro di
manovella
mm
Forza
alla leva
daN
Peso
senza fune
kg
06.03.SWW.80 SW-W - 80 80 45 51 3 * 2,4 30 170 12 3
06.03.SWW.125 SW-W - 125 125 65 40 4 * 2 12 138 13 3
06.03.SWW.300 SW-W - 300 300 220 108 5 ** 2,1 15 68 15 10
06.03.SWW.500 SW-W - 500 500 350 108 6 ** 2,4 15 35 13 11
06.03.SWW.750 SW-W - 750 750 550 108 7 ** 2 10 35 20 11
* suggerita fune EN 12385-4 classe 6x19 anima tessile zincata 1770 N/mm2       ** suggerita fune EN 12385-4 classe 6x36 anima tessile zincata 1770 N/mm2
La
vo
ro

m
Lunghezza
fune utile
ultimo strato
m
Corsa per
giro di
manovella
mm
Forza
alla leva
daN
Peso
senza fune
kg
06.03.SGO.250 SGO - 250 250 100 5 * 2,3 44 29 6 13
06.03.SGO.500 SGO - 500 500 238 6 * 3,7 54 30 11 16
06.03.SGO.1000 SGO - 1.000 1.000 500 9 * 4,5 46 21 10,6 26
06.03.SGO.1500 SGO - 1.500 1.500 850 10 * 4,5 38 18 16 28
06.03.SGO.2000 SGO - 2.000 2.000 1.100 13 * 4 37 8 / 16 ** 9 / 18 ** 60
06.03.SGO.3000 SGO - 3.000 3.000 2.000 16 * 5 34,5 7 / 14 ** 12 / 24 ** 78
06.03.SGO.5000 SGO - 5.000 5.000 3.300 20 * 4,5 33,8 8 / 16 ** 25,2 / 50,4 ** 105
La
vo
ro
:U

fune utile
1° Vtrato P
Lunghezza
fune utile
ultimo strato m
Sollevamento
per giro di
leva
mm
Forza alla leva
richiesta
daN
Peso
senza fune
kg
06.03.LB.150VZ LB - 150 VZ 150 75 4 * 0,8 11 125 17 4,2
06.03.LB.350VZ LB - 350 VZ 350 170 4 * 1,8 20 125 25 4,8
06.03.LB.650VZ LB - 650 VZ 650 290 6 * 1 20 55 22 7,3
06.03.LB.900VZARA LB - 900 VZ / ARA 900 400 7 * 0,8 14 58 24 10
06.03.LB.1200VZARA LB - 1200 VZ / ARA 1.200 430 7 ** 1 26 45 24 12,1
06.03.LB.250VA LB - 250 VA 250 125 4 * 1,8 19,5 125 20 4,8
06.03.LB.650VA LB - 650 VA 650 290 6 * 1 20 55 22 7,6
06.03.LB.900VA LB - 900 VA 900 320 7 * 1 26 45 24 12,1
* suggerita fune EN 12385-4 classe 6x36 anima tessile zincata 1770 N/mm2     /      ** suggerita fune EN 12385-4 classe 19x7 anima metallica zincata 2160 N/mm2
* suggerita fune EN 12385-4 classe 19x7 anima metallica zincata 2160 N/mm2 (carico di rottura min. fune 30,4 kN)
Codice Articolo Portata
kg

leva
mm
Sollevamento
per rotazione
della leva
mm
Forza
alla leva
richiesta
daN
Rapporto
riduzione
Peso
senza fune
kg
06.03.SWK.GAMMA200 GAMMA - 200  200 110 4 * 3,6 40 195 19 - 6
06.03.SWK.GAMMA500 GAMMA - 500  500 200 6 * 4,2 50 60 / 400 ** 12 6,57 : 1 14
06.03.SWK.GAMMA800 GAMMA - 800  800 350 7 * 5,3 78 36 / 280 ** 18 7,57 : 1 16
Codice Articolo
Portata
1° Vtrato
kg

per giro di
leva
mm
Sollevamento
per giro di
leva
ultimo strato
mm
Forza
alla leva
richiesta
daN
Peso
senza fune
kg
06.03.SWK.KAL750 KAL - 750 750 600 100 6 * 1,3 10 15 17 20 7
06.03.SWK.KAL1120 KAL - 1.120 1.120 600 63 7 * 0,5 10 11 16 22 7
� fune in filo metallico raccomandata� &I0 ���� ('�znM ���� s<�spa                                                                                                �� %orsa di carico/rapida
� fune in filo metallico raccomandata� &I0 ���� S'�znM ���� s<�spa
SW-K GAMMA
portata 800 kg

n  Doppio sistema automatico di freno.
n  Pastiglie freni senza amianto.
n  Ogni paranco viene collaudato con il 50% di sovraccarico prima di essere consegnato con numero di matricola individuale.
n  Struttura in acciaio leggera e resistente.
n  Il corpo chiuso e compatto consente applicazioni all’ esterno.
n  Rulli guida per garantire sempre il perfetto scorrimento della catena.
n  Lo scorrimento della catena è assicurato dalla noce di carico e da appositi rulli guida che garantiscono una dolce e perfetta introduzione
della catena di carico in qualsiasi condizione di lavoro
n  Il paranco a catena dispone di un limitatore di carico.
Codice Articolo Portata / t Altezza di sollevamen-
to standard / m
Forza sulla catena di
manovra  / kg Ø Fatena � PP Tiri di catena Peso
Kg
06.01.CBII.005 CB-II 005 0,5 2,5 * 22 6 1 8,1
06.01.CBII.010 CB-II 010 1 2,5 * 31 6 1 11,2
06.01.CBII.015 CB-II 015 1,5 2,5 * 35 8 1 15,3
06.01.CBII.020 CB-II 020 2 3 * 30 8 1 17,1
06.01.CBII.030 CB-II 030 3 3 * 35 8 2 18
06.01.CBII.050 CB-II 050 5 3 * 39 10 2 21,7
06.01.CBII.100 CB-II 100 10 3 * 41 10 4 65,2
06.01.CBII.200 CB-II 200 20 5 * 41x2 10 8 194
06.01.CBII.300 CB-II 300 30 5 * 41x2 10 12 458
Avviso	 Î	 * Sono disponibili, su richiesta, altre altezze di sollevamento.
La
vo
ro

n  Adatto al sollevamento e al trasporto di pezzi in acciaio.
n  Impedisce danni al carico durante il sollevamento.
n  Ogni sollevatore è testato con un carico
3 volte il nominale.
n  Non occorre corrente elettrica,
per il funzionamento del sollevatore
magnetico permanente.
n  Utilizzabile con una mano sola
grazie alla facile leva e al tasto di sicurezza.
n  La portata dipende dalla
forma e dallo spessore del carico
e dal tipo di superficie.
Codice Articolo Portata / t Altezza di sollevamento
standard / m Ø Fatena � PP Tiri di catena Peso
pezzo/Kg
06.01.LBII.050 LB-II 050 0,5 1,5 * 5 1 5,9
06.01.LBII.075 LB-II 075 0,75 1,5 * 6 1 6,6
06.01.LBII.100 LB-II 100 1 1,5 * 6 1 6,6
06.01.LBII.150 LB-II 150 1,5 1,5 * 8 1 10,8
06.01.LBII.200 LB-II 200 2 1,5 * 8 1 11,1
06.01.LBII.300 LB-II 300 3 1,5 * 10 1 18,2
06.01.LBII.600 LB-II 600 6 1,5 * 10 2 28,1
Codice Articolo Portata / t - piatto Portata / t - circolare Carico di prova / t Peso
pezzo/Kg
06.10.PML.100 PML 100 0,1 0,5 300 2,9
06.10.PML.200 PML 200 0,2 0,1 600 5
06.10.PML.300 PML 300 0,3 0,1 900 15,5
06.10.PML.500 PML 500 0,5 0,25 1.500 29,5
06.10.PML.800 PML 800 0,8 0,4 2.400 35,6
06.10.PML.1000 PML 1.000 1 0,5 3.000 53,1
06.10.PML.1500 PML 1.500 1,5 0,75 4.500 60
06.10.PML.2000 PML 2.000 2 1 6.000 69
06.10.PML.3000 PML 3.000 3 1,5 9.000 112
06.10.PML.5000 PML 5.000 5 2,5 15.000 385
Avviso	 Î	 * Sono disponibili, su richiesta, altre altezze di sollevamento.
Paranco a leva
Sollevatore Magnetico
SECURA LB-II / PML

n  Il riduttore è composto da componenti lavorati di
precisione ed è caratterizzato da un ottimo rapporto di
riduzione assicurando uno sforzo minimo con un movimento
estremamente preciso.
n  Design robusto e leggero.
n  Materiali di alta qualità;
gli ingranaggi sono di acciaio legato al carbonio.
Codice Articolo Portata / t Altezza di carico max. /
mm
Altezza di solle-
vamento / mm
Altezza minima sul piede
/ mm
Peso
Kg
06.06.HVP.015A HVP 1,5 A 1,5 725 350 70 13
06.06.HVP.030A HVP 3 A 3 725 350 75 20
06.06.HVP.050A HVP 5 A 5 725 300 70 27
06.06.HVP.100A HVP 10 A 10 800 300 90 47
06.06.HVP.160A HVP 16 A 16 950 400 95 64
06.06.HVP.200A HVP 20 A 20 950 400 95 73
06.06.HVP.015B HVP 1,5 B 1,5 570 300 70 11
06.06.HVP.030B HVP 3 B 3 570 300 75 18
06.06.HVP.050B HVP 5 B 5 600 300 70 22
06.06.HVP.100B HVP 10 B 10 650 300 80 38
Articolo WRP
Vantaggi
n  I WRP leggeri, potenti, facili da trasportare
e da usare  garantiscono la soluzione sicura e semplice

n  L’argano a fune passante è caratterizzato dall’avere
una carcassa in alluminio ad alta resistenza con peso
proprio contenuto. L’unità è dotata di una superficie
inferiore piatta e di grandi dimensioni che la stabilizza
durante le attività operative.
n  Il sistema di presa del tipo parallelo protegge la fune
distribuendo la forza di serraggio in maniera uniforme.
Un avanzamento importante per ogni azione della leva
fa si che si abbia una elevata velocità operativa.
Codice Articolo Forza di trazione/ t Forza di trazione leva di comando
/ N
Lunghezza leva di
sollevamento / mm Ø Iune � PP Peso
Kg
06.06.WRP.8 WRP 8 0,8 341 >52 8,3 6,4
06.06.WRP.16 WRP 16 1,6 400 >55 11 12
06.06.WRP.32 WRP 32 3,2 438 >28 16 23
06.06.WRP.54 WRP 54 5,4 745 >30 20 40
Argano di trazione  •  WRP
Carrucola di rinvio
Argano a leva
HPB / BHW-SF-HW

og
lio
:1
08
 -
 L
at
o:
V
ol
ta
Apparecchiature di sollevamento - 219
Codice Articolo Portata / t Ø Iune � PP Peso
Kg
06.03.HPB.05 HPB 05 0,5 5 2
06.03.HPB.10 HPB 10 1 7 3,3
06.03.HPB.20 HPB 20 2 13 8,9
06.03.HPB.32 HPB 32 3,2 15 15,5
06.03.HPB.64 HPB 64 6,4 18 26,5
Blocco per fune in filo metallico  •  HPB Argano console  •  BHW-SF-HW
Articolo HPB
Vantaggi
n  Gancio in acciaio legato con sicura forgiata, con mar-

Forza manuale
necessaria / kg
Rapporto di
trasmissione
Ø Serno
mm
Lunghezza
impugnatura
mm
Ø Iune
mm
Lunghezza massima
alloggiabile  / m
Peso
Kg
06.03.BHW.0800 BHW 800 370-180 14,5 4,1 : 1 40 160 4 36 1
06.03.BHW.1200 BHW 1.200 545-270 15 4,1 : 1 50 210 5 23 3,3
06.03.BHW.1800 BHW 1.800 820-410 22 5 : 1 70 320 7 24 8
06.03.BHW.2600 BHW 2.600 1.200-600 19 10 : 1 80 320 8 18 10,3
Articolo
06.03.SF.2200 SF 2.200 1.100 16 22,2 : 1 60 300 8 35 13,5
Articolo
06.03.HW.1500 HW 1.500 680 4,5 41 : 1 48 195 4 23 4,9
Carrucola di rinvio
Argano a leva
HPB / BHW-SF-HW
Argano in acciaio meccanico

:1
09
 -
 L
at
o:
B
ia
nc
a
220 - Apparecchiature di sollevamento
Codice Articolo Portata / t Larghezza trave Altezza trave Raggio di curvatura
minimo Peso
Kgmm
06.08.PTI.05 PT-I 05 0,5 75-125 100-150 900 6
06.08.PTI.10 PT-I 10 1 75-125 125-250 1.300 10
06.08.PTI.20 PT-I 20 2 100-150 150-400 1.500 18,5
06.08.PTI.30 PT-I 30 3 100-150 180-400 2.000 26
06.08.PTI.50 PT-I 50 5 125-175 250-450 2.600 44
06.08.PTI.100 PT-I 100 10 150-175 250-450 - 96
Codice Articolo Portata / t Larghezza trave Altezza trave Raggio di curvatura
minimo Peso
Kgmm
06.08.GTI.05 GT-I 05 0,5 75-125 100-150 900 10
06.08.GTI.10 GT-I 10 1 75-125 125-250 1.300 14
06.08.GTI.20 GT-I 20 2 100-150 150-400 1.500 23,5
06.08.GTI.30 GT-I 30 3 100-150 180-400 2.000 33,5
06.08.GTI.50 GT-I 50 5 125-175 250-450 2.600 53,5
06.08.GTI.100 GT-I 100 10 150-175 250-450 - 101
 Carrello porta paranco a spinta  •  SECURA PT-I
Articolo PT-I
Vantaggi
n  Installazione sul luogo di lavoro estremamente facile.